
 

Uchwała nr  6 / 1 1 7 / 1 8 / V   

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z  d n i a  6  l u t e g o  2 0 1 8  r .  

 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środka trwałego 

 

              

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa   

(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2096 ze zmianami) oraz § 17 ust. 2, 3 i 4 uchwały Nr XIV/275/12 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 lutego 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania 

mieniem Województwa Warmińsko-Mazurskiego, zasad  nabywania, zbywania, zamiany i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad 

gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej  

(Dz. Urz. Woj. Warm.–Maz. z 2012 r. poz. 1224 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na likwidację następujących środków trwałych : 

 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                      

 

                 

l.p. nazwa środka trwałego 
nr 

inwentarzowy 

   

1 
Most (JNI 10090020) w km 1+939 drogi wojewódzkiej nr 604 koło msc. 

Robaczewo 
N/461/06 

2 
Most (JNI 10090013) w km 22+383 drogi wojewódzkiej nr 545 w msc. 

Nidzica 
N/584/08 

3 
Przepust (JNI 02031075) w km 57+490 drogi nr 538 w msc. Nowe Miasto 

Lubawskie 
N/1133/16 

4 
Przepust (JNI 02031076)  w km 57+552 drogi nr 538 w msc. Nowe Miasto 

Lubawskie 
N/1134/16 


